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Suomen matkailualan liitto ry:n lausunto: Työryhmän esitys kalastusmatkailun kehittämisohjelmaksi 
 
Suomen matkailualan liitto ry (SMAL) kiittää mahdollisuudesta lausua kalastusmatkailun kehittämisohjelmaluonnok-
sesta. 
 
SMAL pitää kannatettavana kalastusmatkailun pitkäjänteisen kehitysohjelman laatimista ja toimeenpanoa. Kalastusmat-
kailun osuus Suomeen suuntautuvan matkailun kokonaisvolyymistä on vielä pieni, mutta SMAL näkee, että siinä on pal-
jon kasvun potentiaalia. Lisäksi SMAL katsoo, että kalastusmatkailuun panostaminen vahvistaisi monen matkailualueen 
profiilia Suomessa, ja parantaisi suosituimpienkin matkailualueidemme ympärivuotisuutta.  
 
Matkanjärjestäjien näkökulmasta kalastusmatkailun kehittäminen lisäisi myös muiden matkailupalveluiden, kuten kul-
jetusten, majoitusten ja ruokailupalveluiden, kysyntää, mikä omalta osaltaan olisi tukemassa myös matkailun suuraluei-
den ulkopuolella toimivia pieniä ja keskisuuria yrityksiä.     
  
Ohjelmaluonnoksessa todetaan, että kalastusmatkailupalveluita tuottavien yritysten osaamista yrittäjyydessä, 

tuotekehityksessä ja markkinoinnissa lisätään koulutuksilla ja neuvonnalla. Nämä kaikki toimenpiteet ovat tärkeitä 

matkailun ja matkailuyritysten toiminnan kehittämisessä. Erityisesti haluamme nostaa esiin tuotekehitykseen 

panostamisen. Palveluiden tuotteistaminen asiakkaita kiinnostaviksi kokonaisuuksiksi on keskeinen tavoite matkailun 

kehittämisessä. 

Kansainvälisten matkailijoiden houkuttelemisen lisäksi SMAL näkee, että kalastusmatkailun kehittämisellä olisi 

myönteisiä vaikutuksia myös kotimaanmatkailun tuotevalikoiman laajentamiseen, eri alueiden ja kohteiden 

kiinnostavuuden lisääntymiseen ja ylipäänsä matkailijamäärien kasvuun. 

Kehittämisohjelman visio on, että Suomessa on monipuoliset ja Euroopan laadukkaimmat kalastuspalvelut. Näemme, 

että tämä visio on mahdollinen, mutta se vaatii pitkäkestoista, kansallista, matkailualueiden rajat ylittävää sekä eri 

matkailutoimijoiden välistä yhteistyötä.  
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